АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ №________
с. Утевка

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного   строительства в  отношении   земельного   участка   с кадастровым
номером 63:27:0401024:173
             Рассмотрев заявление   Панина Сергея Владимировича  от  11.06.2020  № 34  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  в соответствии со статьей    40    Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, руководствуясь     Уставом     сельского     поселения   Утевка,  Администрация сельского поселения Утевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, в отношении земельного участка с
кадастровым номером 63:27:0401024:173, площадью 812 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Утевка, ул.  Набережная, 31.

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка указанного в п.1 настоящего постановления,    с установлением следующих значений параметров:

- с 3 (трех) метров до 1 (одного) метра до общей границы с земельным участком, с кадастровым номером 63:27:0401024:172, расположенным по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Утевка, ул. Набережная, д.29 кв.1.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства,  не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Утевочка»

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Утевка

А.Ф. Киселёв